

CF Complaint Form

Service No.:	Group No.:
--------------	------------

Details of Customer

Name: _____	
Address: _____ _____	
Phone: _____	Email: _____

Details of Complaint

- LTG. Meter
 Comm. Meter
 M.P. Meter

✓ Tick which is applicable

<input type="checkbox"/> 101 Meter Creeping Forward <input type="checkbox"/> 101 Meter Shows High Consumption <input type="checkbox"/> 102 Meter Creeping Backward <input type="checkbox"/> 103 Meter Counter Upset <input type="checkbox"/> 103 No display on Electronics Meter <input type="checkbox"/> 105 Meter Stop <input type="checkbox"/> 106 Meter Noisy <input type="checkbox"/> 107 Meter Not Gearing <input type="checkbox"/> 108 Meter Glass Broken	<input type="checkbox"/> 115/121 Not Showing M.D.I. Demand / Off Scale <input type="checkbox"/> 117 Meter Sticky <input type="checkbox"/> 118 Disconnection on Consumer's Request <input type="checkbox"/> 129 Residential Purpose <input type="checkbox"/> 130 Commercial Purpose <input type="checkbox"/> 151 Wrong Reading <input type="checkbox"/> Bill Not Received/ Not Receiving Bills <input type="checkbox"/> Other _____
--	---

Complaint No.:	Date:	Signature:
----------------	-------	------------

For Office Use Only

	LTG Meter	M.P. Meter	No.	Size	RDG
No.			LTG Meter		
Size			Out going Meter		
Reading					
Conn. Load			Defect		
Purpose			Code		
Seal Position					
Report			Report		
Insp. Sign	Date :		Fixer Sign	Date :	

ફરિયાદ પત્ર

ગ્રાહક નંબર:

ગ્રુપ નંબર:

ગ્રાહકની વિગત

ગ્રાહકનું નામ:

સરનામું:

ટેલીફોન:

ધમેઘલ:

ફરિયાદ ની વિગત

 લાઇટીંગ મીટર ઘંઘાદારી મીટર યાંત્રિક બળનું મીટર

જરૂરી બાબત નંબર ઉપર ✓ ચિન્હ કરવું

 ૧૦૧ પાવરનો વપરાશ બંધ હોવા છતાં મીટર ફર્યા કરે છે. ૧૦૧ મીટર વધારે યુનિટ બતાવતું હોય તેમ લાગે છે. ૧૦૨ મીટર ઉંધું ફરે છે. ૧૦૩ મીટરના આંકડા ફરી ગયા હોય તેમ લાગે છે. ૧૦૩/૫ મીટર બંધ પડી ગયું છે. / ડીસ્પલે આવતી નથી. ૧૦૭ મીટરનું ચક્ર ફરે છે, પણ આંકડા ફરતા નથી. / ડીસ્પલે સ્ક્રોલ થતો નથી. ૧૦૬ મીટરમાં અવાજ થાય છે. ૧૦૮ મીટરનો કાય તુટી ગયો છે. ૧૧૧ મીટર ટેસ્ટીંગ ફી ભરી છે. પણ મીટર ટેસ્ટ થયું નથી. ૧૧૫/૧૨૧ એમ.ડી.આઇ મીટર ડીમાન્ડ બતાવતું નથી / ડીમાન્ડ ઘણી વધારે બતાવે છે. ૧૧૭ મીટર અટકતું અટકતું ચાલે છે. ૧૧૮ વીજ વપરાશ નહીં હોવાને કારણે વીજ પુરવઠો બંધ કરાવવો છે. ૧૨૯/૧૩૦ રહેઠાણ / કોમર્શિયલ ભાવ ચાર્જ થાય છે. તપાસવા વિનંતી છે. ૧૫૧ વાંચન ખોટું થયું હોય તેમ લાગે છે. વાંચન થયું નથી. નવું બેડાણ / ચાલુ બેડાણનું બીલ મળતું નથી. અન્ય : _____

ફરિયાદ નંબર:

તારીખ:

ગ્રાહકની સહી:

ફક્ત ઓફિસ વપરાશ માટે

	લાઇટીંગ મીટર	એમ.પી. / એમ.ડી.આઇ મીટર		નંબર	સાધન	રીડીંગ
નંબર			લાઇટીંગ મીટર			
સાધન			આઉટગોઇંગ મીટર			
રીડીંગ			ડીફેક્ટ			
કનેક્ટેડ લોડ			કોડ નં.			
હેતુ			રીપોર્ટ			
સીલ પોઝીશન						
રીપોર્ટ						
ધન્સ સહી	તારીખ :	ફીક્સર સહી	તારીખ :			